longaiiimiiate, qua mansura bona sustincntur, ab-

jecta, implicatur et confunditur operibus carnis,
quaesunl fornicalio, immunditia, avarilia, quceost
idolornmservitus, sub qua idololatria comprchcn-
ditttr, inobcdicntiaescelus, contentionesetiamcl dis-

sensiones,quibus vos operarii carnis maxime totis

his lemporibusstuduistis, qualiaqui agunt, regniim
Dei non conseqtiuntur; sicque privatus gratia Dei,

quacest vita a'terna, militat stipendiis peccatorum,

quae sunt morlis perpeluaeindeficicntia tormenta.

Sicut cnim carnem spiritus magistcrio virtulum et
sanctorumexercitiomorumad capessendamimmor-
talitatis stolam crudire et promovere debebat, ila

caro eumdem cxcaecatumcl preefocatumdemergit
secumad recipienda preemiainferorum. llinc deni-

que peril fides,quaeper dileclionemoperatur, fortis-

simum argumenlum futurorum bonorum, ct succc-

ditperfidia, desperationiscreatrix, exstinclisqueocu-

lis rationis, quibus vcrtim honcstumct purum uiile

•disceririsolct, vivitur in- scrvitute.scnstiuni,ut ap-

Apetalur quidquid inhoncstumct tuipe ost, quidquid
damnosuinamelur, ot bomoin bonorcmDei condi-

tusjiimcntis insipicnlibus similis redigitur in dccic

ctisbcstiale. Sine diffcrcnlianamquede vilio itur In

vitium,ubi etiam jpcccali causa fit preecedenspeo-

calum, et assiduapeccandidelcctatioreprobumsen-

sum in profundum pertrahil peccatorum, ut jam
nulla videatur sibi posse fieri remissiodelictorunv

Tuncquodomni vicliina polius est, obedicnliaebo-

num conteninitiir,ubi nimirumdcfunctotimore Dei,
soli dominanti libidiniobeditur.

CAPUTXXIII.

Confusionistantaebaratrum, nisi majorDeimisc-

ricordia pcrditioni vcslrae subveniredignabitur,vo-

bis et sibi praeparassevidentur, non qualescunquc
B pcrsonee,sed quos archiepiscoposct episcoposap-

pellatis,quorumfurorin tantumabundanteiniquitate

d:sipuit, ut non dubilarent contemneresalubres ad-

monitionesct canonica decreta sancti viri, videlicct

GregoriiVH,Romanaesedisepiscopi,etabrumpercse

avisccribusapostolicacEcclesiee,universorummalris.

Cum enim ab eodem Gregoriopro suis criminibus

canonicis rationibus urgercnlur, et vel daumati vcl

metuentesdamnaii iiullumsub prudenti et instaiuci'

agenliviro impietati suacevadcndiaditumcernerent

derelinqui , involverunt eadem damnatione regcni
suum Henricum, quem sicttt actorcm hacrcsis siue

habueraut, ita et defciisoremhabcrent. Crcvitrabios

regni Tcutonici in immensum,ct ultra modumpec-

cantcs, imitatorcs Judaicaepcrfidiaefacti cstis, duiii

objicicntibusvobis his qui de parte calholicorum